[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 октября  2015 года
	№
	1195

г. Бокситогорск

О внесении изменений в  постановление администрации

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16.10.2013 № 1388 "Об утверждении Порядка приобретения и  предоставления  однократно благоустроенных  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма  специализированных жилых помещений
детям-сиротам и детям, оставшимся  без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей"

(в ред. постановления от 17.02.2014 № 177)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 16.10.2013 № 1388 «Об утверждении Порядка приобретения и  предоставления  однократно благоустроенных  жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда по договорам найма  специализированных жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»  (в ред. постановления от 17.02.2014 № 177) и  изложить п.15 Порядка в следующей редакции:
"15. При расторжении или прекращении договора найма специализированного жилого помещения, за исключением случаев заключения с проживающим лицом договора социального найма, специализированное жилое помещение предоставляется иным нуждающимся в обеспечении жилыми помещениями лицам, включенным в список".

2. Постановление разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации

        С.Ф. Мухин

________________________________________________________________________________

Разослано: ООП – 3, в дело